
 

Uchwała Nr XIII/66/2025 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i innych opłat stanowiących dochody 

budżetu Miasta Łaskarzew innym instrumentem płatniczym 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz.U. 2025, poz. 111) – Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dopuszcza się zapłatę podatków i innych opłat stanowiących dochody budżetu Miasta 

Łaskarzew za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego,  

na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

       Agnieszka Szczypek 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W związku z rosnącą popularnością różnych metod płatności bezgotówkowych 

umożliwia się interesantom dokonywanie opłat za pomocą instrumentu płatniczego na którym 

przechowywany jest pieniądz elektroniczny (m.in. płatność Paybynet, BLIK, płatność kartą).  

Płatności dotyczą głównie poboru podatków i innych opłat stanowiących dochody budżetu 

Miasta Łaskarzew.  

Zgodnie z art. 61a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, Rada Miasta,   

w drodze uchwały może dopuścić zapłatę podatków i opłat stanowiących dochody budżetu 

miasta za pomocą instrumentu płatniczego.  

Dokonywanie płatności bezgotówkowych jest już powszechnie stosowaną praktyką dlatego 

zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

       Agnieszka Szczypek 
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